
核理化院津南院区B02B03建筑科研配套条件建设项目

小三箱采购招标公告

1. 招标条件

本招标项目 核理化院津南院区B02B03建筑科研配套条件建设项目小三箱 已

由中核第七研究设计院有限公司 批准实施，招标项目资金来自 企业自筹 ，招标人为

中核第七研究设计院有限公司 ，招标机构为中国原子能工业有限公司 。项目已具备招标条件，

现对该项目进行公开招标。

2. 项目概况与招标范围

2.1 项目名称：核理化院津南院区B02B03建筑科研配套条件建设项目小三箱采购

2.2 项目概况：本项目为核理化院固定资产投资项目，主要围绕科研实际使用需求，

在核理化院津南院区B02、B03厂房原有基础上进行配套条件补充建设及设备安装调试，

配套条件建设建筑面积22384.19平方米。

2.3 项目地点：天津市津南区甲方指定地点

2.4 招标范围：小三箱采购，包括设备的制造、供货、运输、卸货（卸货至买方指定

地点或仓库）、协助安装调试等相关服务。

序号 子项号 位号 设备名称 规格型号 单位 数量 备注

1 B02 2CJMXJX、3CJMXJX

插接母线进线箱
HSM2-800M/33

00D 700A
台 2

插接母线 800A 米 40

2 B02

1CJMXJX、

5CJMXJX、

7~9CJMXJX

插接母线进线箱
HSM2-800M/33

00D 630A
台 5

插接母线 700A 米 296

3 B02
4CJMXJX、

10CJMXJX
插接母线进线箱

HSM2-800M/33

00D 500A
台 2



序号 子项号 位号 设备名称 规格型号 单位 数量 备注

插接母线 630A 米 80

4 B02 6CJMXJX

插接母线进线箱
HSM2-800M/33

00D 400A
台 1

插接母线 500A 米 75

5 B02

1MJX1~8、

2MJX1~4、

3MJX1~6、

4MJX1~15、

5MJX1~10、

6MJX1~9、

7MJX1~21、

8MJX1~18、

9MJX1~13、

10MJX1~9

插接母线出线箱 / 个 113

6 B03 1AA6、1AA8 改造低压抽屉柜 MNS 台 2

7 B02
1AA4~8、1AA11、

1AA13
改造低压抽屉柜 MNS 台 7

8 B02 2AA4~9 改造低压抽屉柜 MNS 台 6

9 B02 2AA14~15 、3AA8 新增低压抽屉柜 MNS 台 3

10 B03 JZAP1~6、SCLAP1 动力配电箱 XL-52（改） 台 7

11 B03 JZAP7~12 动力配电箱 XXL-53（改） 台 6

12 B03
JJAP1、JGAP1、

GLAP1、CTAP1
动力配电箱 XXL-53（改） 台 4

13 B02

1-1KTAP1~2、

3KTAP1、5KTAP1、

8KTAP1、10KTAP1

动力配电箱 XL-52（改） 台 6

14 B02
1-1AP1~9、

1-2AP1~2
动力配电箱 XL-52（改） 台 11

15 B02 1-1AP10~11 动力配电箱 XL-52（改） 台 2

16 B02 12ZKAPT 动力配电箱 XL-52（改） 台 1

17 B02

2-2AP1~17、

2-3AP1~8、

2-4AP1~10、

动力配电箱 XL-52（改） 台 38



序号 子项号 位号 设备名称 规格型号 单位 数量 备注

2-5AP1~3

18 B02

3-1AP1~3、

3-3AP1~2、

3-4AP1、

6-1~2AP1、6AP1

动力配电箱 XL-52（改） 台 9

19 B02 7-1~2AP1 动力配电箱 XL-52（改） 台 2

20 B02 7-6AP1~2 动力配电箱 XL-52（改） 台 2

21 B02 7AP1~6 动力配电箱 XL-52（改） 台 6

22 B02 8AP1、8-5FAP1~2 动力配电箱 XL-52（改） 台 3

23 B02 8AP2~3 动力配电箱 XL-52（改） 台 2

24 B02 10FAP1~3、10AP5 动力配电箱 XL-52（改） 台 4

25 B02 1~3JPAC 动力配电箱
XL-52（改）

IP65
台 3

26 B02-3
1AP5、01AP2~3、

01AP10
动力配电箱 XL-52（改） 台 4

27 B02-3 01AP1、01AP4~9 动力配电箱 XXL-53（改） 台 7

28 B02-4
1AP6、01AP12、

2~4AP1
动力配电箱 XL-52（改） 台 5

29 B02-4
01AP11、

01AP13~15
动力配电箱 XXL-53（改） 台 4

30 B02-4 02AP1~7 动力配电箱 XXL-53（改） 台 7

31 B02-4 03AP1~8 动力配电箱 XXL-53（改） 台 8

32 B02-4 04AP1~8 动力配电箱 XXL-53（改） 台 8

33 B02

1-3AP1~2、

1-2AP3~4、5AP1、

4-1AP2、2-5AP6、

4-2AP1

开关箱 XXL-53（改） 台 8

34 B02

6-3AP1、1XJCXAP、

GMFAP、6AP2~3、

1CRSZAP

开关箱 XXL-53（改） 台 6

35 B02
1~3SYSYAP、

9-102AP1、
开关箱 XXL-53（改） 台 14



序号 子项号 位号 设备名称 规格型号 单位 数量 备注

9-102AP1-1~4、

9-104AP2、

9-101AP1-1~4、

9-106AP1-3

36 B02

8FAP3~4、

8-11AP1~4、

8-XAP1、8-9AP1

开关箱 XXL-53（改） 台 8

37 B02
10FAP4~6、

10AP1~4、10AP6~7
开关箱 XXL-53（改） 台 9

38 B02

1JGQXJAP、

1ZKBAP、

1~2PDGAP、FQAP、

1CSJAP、

1~2SLJAP、

1JGQXJAP、

1GZJAP、KZTAP、

1~3BYSYAP、

CJCSAP、ZYBAP、

1ZKGZAP、

1ZKCXAP、1ZKBAP、

1KYJAP、1ZJGAP、

1WSDAP、1QGAP、

1GZJAP、1FWJAP

开关箱 XXL-53（改） 台 25

39 B02-3

XYSAK、LSJAK、

JXAK1~4、

PLSYAK1~3、

LSAK1~4、

XHSAK1~3、

JYAK1~2、ZKAK1

开关箱 XXL-53（改） 台 19

40 B02-4

DRXAK1~2、

CRSYAK1~4、

LXAK1~3、FSAK1~5

开关箱 XXL-53（改） 台 14

41 B02-4

DPHAK1~2、

WLAK1~2、

WGAK1~3、

MJAK1~2、

FHAK1~3、XWAK1~4

开关箱 XXL-53（改） 台 16

42 B02-4

DHXAK1~2、

YFJAK1~2、

MCAK1~2、DJAK1~2

开关箱 XXL-53（改） 台 8

43 B02-4
XJAK1~2、

XJLAK1~2、
开关箱 XXL-53（改） 台 13



序号 子项号 位号 设备名称 规格型号 单位 数量 备注

SGAK1~2、

YPAK1~2、

LHAK1~3、

RFXAK1~2

44 B02
12XFJAC1、

10XFJAC1
控制箱 JXF3004 台 2

45 B02 1FJAC 控制箱 JXF3004 IP65 台 1

46 B02-3 FJAC1~2 控制箱 JXF3004 台 2

47 B02-4 FJAC3 控制箱 JXF3004 台 1

48 B02

12ZKAPT、

10FAPT6/1、

10APT1~2

双电源切换箱 XL-52（改） 台 4

49 B02

9-101APT2、

9-106APT2~3、

9-101APT1、

9-104~106APT1、

9-110APT1、

9-112APT1、

8-5FAPT1~3、

8-4FAPT1~2、

8APT6、10FAPT1~8

双电源切换箱 XXL-53（改） 台 24

50 B02

2SGFJAC、

1SGFJAC、

3SGFJAC、4SGFJAC

双电源切换箱
BXQ51-T (改)

ExdeIIAT1
台 4

51 B02 12PYAC 双电源切换箱 XRL-53（改） 台 1

合计：插接母线进线箱 10 台（含 800A 插接母线*40 米、700A 插接母线*296 米、630A 插接母

线*80 米、500A 插接母线*75 米），出线箱 113 台，低压抽屉柜*18 台（其中改造柜*15 台、新

增柜*3 台），动力配电箱*149 台，开关箱*140 台，控制箱*6 台，双电源切换箱*33 台，共 469

台。

2.5 交货期：合同签订后一个月内到货。

2.6 具体设备参数详见招标文件第五章“供货要求”。

3. 投标人资格要求



3.1 具有独立订立合同和履行合同能力的中华人民共和国境内注册的企业法人或其

他组织，符合国家有关规定，具有履行合同所必要的财务、技术、采购及组织能力，有

资格和能力完成本招标相关内容，具有政府主管部门颁发的有效的企业营业执照（如营

业执照不是三证合一或“五证合一”的，还应具有政府主管部门颁发的有效的组织机构

代码证和税务登记证）。

3.2 本次招标不接受代理商投标。

3.3 本次招标不接受联合体投标。

3.4 投标人不得存在下列情形之一：

（1）法定代表人或实际控制人为同一个人的两个及两个以上法人，母公司、全

资子公司及其控股公司，都不得在同一标段中同时投标。

（2）未被工商行政管理机关在国家企业信用信息公示系统（http://www.gsxt.gov.cn/）

中列入“严重违法失信企业名单（黑名单）”（提交网站查询截图）。

（3）未被人民法院在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）中列入“失信被执行人

名单”（提交网站查询截图）。

（4）处于被责令停产停业、暂扣或者吊销执照、暂扣或者吊销许可证、吊销资质证

书状态；

（5）进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形；

（6）不符合核安全监管“两个零容忍“情形，被核安全监管部门明确停工处罚的，

或即将面临停工处罚的。

（7）被列入集团公司或中国原子能工业有限公司违纪违规名单、违约名单、资格暂

停供应商清单（如有）或黑名单（如有），且未从上述名单中释放的。

http://www.creditchina.gov.cn/


（8）与本采购项目的其他供应商为同一个单位负责人，或存在控股、管理关系。

（9）其他：招标文件规定的其它情形。

3.5 保密及廉洁

须遵守招标人的保密要求（见投标保密承诺函），并遵守相关廉洁要求（见投标廉洁

承诺函）。

4. 招标文件的获取

4.1 招标文件每套售价 200 元人民币，售后不退。凡有意响应者，请于 2023 年 09 月 09

日上午 08 时 30 分至 2023 年 10 月 07 日下午 17 时 30 分(北京时间，下同)，登录中核集团

电子商务平台(https://www.cnncecp.com）完成本项目的报名，并在支付招标文件款项后，下

载电子版招标文件。

4.2 任何未在平台完成注册报名并领购本项目采购文件的法人或其他组织，其投标将

被拒绝。潜在投标人应扫描下方二维码向招标机构支付招标文件费用（支付时备注项目

名称、项目负责人），招标机构确认收款后，投标人才能获得招标文件的下载权限。在

获取招标文件前，潜在投标人应将招标文件付费成功的详情截图（含交易时间、交易单

号等）上传至中核集团电子采购平台，并同时发送至招标机构联系人邮箱。

4.3支付招标文件购买费用后，请自行填写并提交电子发票申请，经我司财务部门审

核确认后，电子发票将自动发送至申请时所填邮箱。

二维码如下：



5. 投标文件的递交

5.1 投标文件递交的截止时间（递交截止时间，下同）为 2023 年 10 月 09 日 09 时

30 分，地点为北京西城区月坛北街戊 1 号（月坛大厦北门马路对面胡同内约 50 米），中

国原子能工业有限公司月坛办公区。

5.2 逾期送达的、未在中核集团电子采购平台报名、下载招标文件且报价的、未送达指

定地点的或者不按照招标文件要求密封的投标文件，将予以拒收。

5.3 本项目可以采用邮寄方式递交投标文件（地址见 5.1，联系人及电话见招标机构），

投标文件的递交时间以招标人（招标机构）收到投标文件时间为准。同时供应商应自行考虑

各种风险，并采取必要的保护措施保证投标文件外包装密封情况完好。如存在投标文件密封

情况破损及其他不满足招标文件要求的情形，招标人（或招标机构）不予接收，由此引起一

切后果由供应商自行承担，招标人（或招标机构）不对收到的投标文件的密封情况作任何解

释，也不承担任何责任。

6. 发布公告的媒介

本次招标公告同时在中核集团电子商务平台(https://www.cnncecp.com）和中国招标
投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com/）上发布。

7. 联系方式



招标人：中核第七研究设计院有限公司

地址/邮编：太原市并州南路西一巷 9 号/030012

联系人：颜翔

电话/传真：15535389380/0351-7588864

招标机构：中国原子能工业有限公司

联系人：王经理

电话：010-66297058

电子邮件：wangy@mails.cneic.com.cn

2023 年 09 月 08 日

mailto:menc@mails.cneic.com.cn

